
Class. Società  Punteggio
Tecnico

Piazz. Eff.
Squadra

Piazz. Eff.
Individuali

Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

1

2

3

4

5

Ravanelli A

Pol. Oltrarno A

Pasquino A

Amo Santarcangiolese A

Lenza Parmense A

Trabucco

Colmic

Colmic

Colmic

Maver

164,5

175,3

217,5

236,5

242,0

40,0-  6,0- 18,0- 15,0- 21,0- 13,5

35,0- 31,0- 12,0- 35,5- 10,0-  9,0

22,0- 52,0- 26,0- 39,0- 15,0-  8,0

42,0- 31,0- 30,0- 19,0- 25,0- 20,0

33,0- 58,0- 18,0- 40,0- 13,0- 19,0

1  7 16 16
1  1  1  3
3  3  6  6
1  4  4  6
2  4  7  8

2  3  4  4½

5  6 12 12
2  7 10 12
1  1  5  5

6  8  9 12½
1  1  2  6
1  1  1  6

3  4  5 10
5 12 16 19
3  4  7 12
3  8 14 14
2  3  5  5
1  2  2  3

2  9 15 16
5  7  8 11
2  3 12 13
1  3  3 12
3  6  7  9
3  5  6  6

3  5  9 16
13 13 16 16

2  4  6  6
2 10 14 14
1  1  4  7
3  4  5  7

322.480

311.050

284.210

257.980

249.630

6

6

6

6

6

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 6
Campo di Gara Po di Volano Medelana FE
Data 21-10-2012
Società Organizzatrice PS Ferrara Tubertini

Manifestazione Campionato Italiano Squadre di Società
Organizzazione Comitato di Settore A.I.

Classifica Progressiva per SQUADRE

Orario

19:42:30

Direttore di Gara

Macchioni Fabrizio

Giudice di Gara

Fusconi Antonio



Class. Società  Punteggio
Tecnico

Piazz. Eff.
Squadra

Piazz. Eff.
Individuali

Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

6

7

8

9

10

Lenza Emiliana A

Longobardi A

Lenza Aglianese A

Goldenfish A

Ravanelli B

Tubertini

Milo

Maver

Tubertini

Trabucco

243,3

248,0

259,5

277,0

318,8

44,0- 31,0- 17,0- 24,5- 24,0- 29,0

24,0- 17,0- 38,0- 22,0- 27,0- 31,5

14,0- 53,0- 41,0- 26,0- 19,0- 27,0

40,0- 34,0- 30,0- 28,0- 32,0- 26,0

39,0- 32,0- 33,0- 37,5- 34,0- 37,0

3 10 14 17
3  3 10 15
1  4  5  7

4  5  7  8½
3  5  6 10
5  6  8 10

1  6  7 10
1  2  4 10

5 10 11 12
1  1  5 15
4  6  8  9

4½ 8  9 10

1  2  2  9
7  8 18 20
9  9 10 13
2  6  7 11
2  3  4 10
2  7  8 10

2  9 14 15
2  5 10 17
1  8 10 11
3  5  7 13
7  8  8  9
4  7  7  8

1  7 14 17
5  7  9 11
7  8  9  9

6  9 10 12½
5  9 10 10
9  9  9 10

248.040

280.560

251.380

239.870

208.670

6

6

6

6

6

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 6
Campo di Gara Po di Volano Medelana FE
Data 21-10-2012
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Classifica Progressiva per SQUADRE

Orario

19:42:54

Direttore di Gara

Macchioni Fabrizio

Giudice di Gara

Fusconi Antonio
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